Secretaria de Finanças

CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA
Paraná

RESOLUÇÃO N° 000005/11 de 24 de Maio de 2011
Abre Crédito Especial- Anulação de Dotação no Orçamento programa de 2011 do
tipo alteração Especial.

O PRESIDENTE DE SABAUDIA no exercício das atribuições que lhe foram
RESOLVE:

Art. 1° - Fica aberto no corrente exerclcio Crédito para a{s) seguinte(s) dotaçãotões) orçamentária(s):

01 - PODER LEGISLATIVO
01.01 - CAMARA MUNICIPAL

(12) 3.3.90.47.00.00.00.00.2.002-0001 - OBRIGAÇOES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 14.100,00

Total Suplementação: 14.100,00

rt. 2° - Para atendimento da Suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recursos proveniente da
anulação parcial elou total da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

01 - PODER LEGISLATIVO
01.01 - CAMARA MUNICIPAL

(9) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.002-0001 - MATERIAL DE CONSUMO
(11) 3.3.90.14.00.00.00.00.2.002-0001 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

8.000,00
6.100,00

Total Anulação: 14.100,00

Art. 3° - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Secretaria de Finanças, 24 de Maio de 2011

Presidente

Página: 1/1

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA
	Secretaria de Finanças

	Images
	Image 1